АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20»  марта   2012 года                                                    с. Мокруша                                                               № 19-п

Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Мокрушинского сельсовета, на первый квартал 2012 .

В  целях реализации Закона Красноярского края от 25.03.2012г. №10-4487 «О порядке обеспечения жильем отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей инвалидов, нуждающихся в улучшении жилищных условий», в соответствии с Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 09.12.2011г. №562 « О нормативе стоимости одного квадратного метра  общей площади  жилья на первое полугодие 2012года и средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по субъектам РФ», руководствуясь ст. 7, 31 Устава Мокрушинского сельсовета,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения на первый квартал 2012 года  в размере 32 300,00 рублей.

2. Контроль по исполнению настоящего Постановления возложить на заместителя главы Мокрушинского сельсовета Смолину О.Т.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета».

Глава Мокрушинского сельсовета                                          А.Г.Анциферов.